
DROŚ. 72243.1.2023

                                                        Zarządzenie nr 188/2023
                                                        Wójta Gminy Świdnica
                                                        z dnia 19 października 2023 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do 
oddania w dzierżawę

                  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) ,  art.  35 ust.  1 i ust.2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce  nieruchomościami  (t.j.  Dz.  U.  z  2023  r.,  poz.  344  ze  zm.)  oraz  Uchwały  nr
LX/560/2018  Rady  Gminy  Świdnica  z  dnia  28  czerwca  2018  r.  w  sprawie  określenia  zasad
wydzierżawienia  nieruchomości  stanowiących  własność  Gminy  Świdnica  na  czas  oznaczony
dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 3644) zarządza
się,  co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 123/2023 Wójta Gminy Świdnica z dnia 28 czerwca 2023 roku w sprawie
ogłoszenia  wykazu  nieruchomości  przeznaczonych  do  oddania  w  dzierżawę  wprowadza  się
następujące zmiany:

1) W załączniku  nr  1  w wykazie  nieruchomości  przeznaczonych  od oddania  w  dzierżawę
wykreśla się w tabeli Lp. 8.

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:
1. ZOSO
2. a/a

Radca prawny

Sporządziła
Anna Jurkiewicz 
                                                                              



                                                                                   Uzasadnienie
                                                                                  ==============
                                                                                  do Zarządzenia nr 188/2023
                                                                                  Wójta Gminy Świdnica
                                                                                  z dnia 19 października 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do 
oddania w dzierżawę

       Zgodnie z art. 35 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(t.j. Dz. U z 2023 r., poz. 344 ze  zm.) Wójt Gminy Świdnica zobowiązany jest do sporządzenia i
podania  do  publicznej  wiadomości  wykazu  nieruchomości  przeznaczonych  do  oddania  w
dzierżawę.
W związku z powyższym wydanie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione.

Sporządziła
Anna Jurkiewicz


